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AVEYRON

LOT
LOZERE

GARD

HERAULT
TARN

HAUTE-
GARONNE

GERS

HAUTES-
PYRENEES

ARIEGE

PYRENEES-ORIENTALES

AUDE

TARN-ET-GARONNE

0%

22%

0%

13%

15%

11%

0%

10%

6%

0%
0%

0%

0%

2 007 t

1 679 t

VAUCLUSE

BOUCHES-
DU-RHONE

3 285 t

2 825 t

1 712 t

4 005 t

43
9 t

31
2 t

295 t

2 927 t
713 t

Destinations des emballages, papiers et cartons traités hors du département 
de production en Occitanie en 2019

Source : Sinoe - Collecte 2019 Ü0 40 80 12020
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Centres de tri de collecte sélective

Flux traité hors du département de production

Part traitée hors du département de production15%


